АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 410

О резервировании земельного участка для муниципальных нужд

Партизанского муниципального района Приморского края

В целях реализации положений постановления Администрации

Приморского края от 05.09.2016 № 416-па «Об утверждении Порядка отбора

земельных участков в целях строительства жилых помещений для

обеспечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц

из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

по договорам найма специализированных жилых помещений»,

руководствуясь  статьями 11, 56.1, 70.1, 83 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района,

администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарезервировать сроком на 3 года земельный участок для

муниципальных нужд площадью 9000 кв. метров, местоположение

земельного участка:  установлено относительно ориентира (здание),

расположенного за пределами участка. Участок находится примерно

в 350 метрах от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый

адрес ориентира:  Приморский край, Партизанский район, пос.Волчанец,

ул.Комсомольская, д.1б. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района

(Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»

и разместить на официальном сайте администрации Партизанского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев